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Skarpnäck 2018-05-18 

Hej! 
 
 
Den här veckan har vi avslutat Stockholmstemat och jobbat med livscykler i 
naturen. Hur en fjäril utvecklas, hur ett frö blir ett träd som sedan dör och 
multnar till jord, och hur en människas livscykel ser ut.  
I svenskan har vi genomfört tester i ord-, läsförståelse och rättstavning. Jag 
kommer att prata med barnen om hur det gått och det kommer att synas i 
Infomentor. Och sedan gås resultaten igenom på utvecklingssamtalen i höst.  
Idag började vi med dramaövningar på genuslektionen. De får hitta på egna 
handlingar i grupper om fyra. Förutsättningen var denna på den första: 
”Det här handlar om en klass där tjejer och killar inte leker med varandra- Det börjar en ny 
elev i klassen som heter Alex. Alex har långt hår, är snabb och stark. Alex gillar att pyssla och 
spela fotboll. Men är det en tjej eller kille? Varken Alex eller läraren säger något.  
1 Hitta på en handling om vad ni tror skulle hända första veckan. 
2 Spela upp för varandra. 
3. Hur skulle det kunna bli istället?” 

Barnen grep sig an uppgiften med entusiasm. 
 
De kvarvarande veckorna ska vi studera fåglar på NO. Och sedan är min 
förhoppning att barnen ska kunna jobba extra med det de behöver bli bättre på 
innan de börjar trean. De som nått alla mål kan få möjlighet att fördjupa sig i 
något inom Stockholms historia, rymden eller naturen. 
 
Läxa: Läxan är på två sidor, fram och baksida, och handlar om kapitel 24 i 
Diamantjakten. Påminn barnen om att skriva namn och läsa instruktionerna. 
Viktiga datum:  
28/5 – Friidrottsdag – eleverna ska ha med sig lunch, frukt, vattenflaska, 
träningskläder, keps och solkräm.  
4/6  - Vi firar 350 skoldagar med fika hemma hos mig på Reimersholme och 
besök på Långholmens fängelsemuseum. Mollys mamma och Isaks pappa 
följer med och vi är tillbaka i skolan 16.00. 
12/6 – Skolavslutning  
13/6 – Planeringsdag, skola och fritidshemmet är stängt. 
 
 
Trevlig helg! 

Annika 
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